GCBC

GULF COAST BAPTIST COLLEGE

P.O. Box 1183

Theodore, AL 36590
ORDEN DE PEDIDO

LISTA DE PRECIOS Y
HOJA DE PEDIDO

Use letra de molde.
Llene ambas casillas.

Asi atenderemos mas
rapidamente su pedido.

Juan Gallegos, Acufia, México shcmex@hotmail.com

Cobrar este pedido a:

Enviar este pedido a:

Cant. Num. Titulo Precio Total Cant. Num. Titulo Precio Total
Literatura Adultos Literatura Primarios
01001asp Juan Primera Parte $ 2.00 02001psp Hebreos/Santiago $ 1.50
_01002asp Juan Segunda Parte $ 2.00 02002psp  Historias Acerca de Jesus $ 1.50
~01003asp Génesis Primera Parte $ 2.00 02003psp  Hechos/Romanos/1* Corintios/Efesios/
01004asp Génesis Segunda Parte $ 2.00 Filipenses/1* Timoteo $ 1.50
_01005asp Exodo $ 2.00 02004psp  Historias Basadas en Reyes $ 1.50
_01006asp Mateo Primera Parte $ 2.00 02005psp  Guardando Las Ordenanzas de
_01007asp Mateo Segunda Parte $ 2.00 Dios $ 1.50
_10008asp Romanos $ 2.00 02006psp  Dios Cuida de Israel $ 150
_01009asp Levitico-NUmeros- 02007psp  El Principio de Todas las Cosas $ 1.50
T Deuteronomio $ 2.00 _02008psp Un Pueblo Firme por Jesls $ 1.50
01010asp Hebreos $ 2.00 02010psp  Los Grandes Hombres de la
_Olollasp Josué-Jueces-Rut $ 2.00 Biblia $ 1.50
_01012asp Marcos $ 2.00 02011psp Historia de la Conquista de
_01013asp Proverbios $ 2.00 Canaan por Israel $ 1.50
"~ 010l4asp Gélatas/Efesios $ 2.00 02012psp Caminando con Jess $ 1.50
~ 01015asp Primero de Samuel $ 2.00 Literatura Oir y Aprender
_01016asp Hechos Primera Parte $ 2.00 (Trece leccidnes individuales)
_01017asp Hechos Segunda Parte $ 2.00 05001tsp  Vol.1 No.1 $ 2.00
~ 01018asp Segundo de Samuel $ 2.00 05002tsp  Vol.1 No.2 $ 2.00
_01019asp Corintios Primera Parte $ 2.00 05003tsp  Vol.1 No.3 $ 2.00
~ 01020asp Corintios Segunda Parte  $ 2.00 05002vasp Vol.1 No.3 $ 3.00
01021asp Reyesy 2° Cronicas $ 2.00 05004tsp ~ Vol.1 No.4 $ 2.00
~ 01030asp Filipenses-Colosenses- 05004vasp Vol.1 No.4 $ 3.00
1%, 2% Tesalonicenses $ 2.00 05005tsp ~ Vol.2 No.1 $ 2.00
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01032asp
T 01034asp
~ 01035asp
T 01037asp

01038asp

Literatura
02001ysp

Literatura
03001isp
Libros
__03001sp
03002sp
_ 03003sp
___03004sp

03005sp
_ 03006sp
03007sp
_ 03008sp
03009sp
_ 03010sp
03011sp
_ 03012sp
03013sp
_ 03014sp
___ 03015sp

03016sp
03017sp

03018sp
03019tsp

03020sp
03021sp

03022sp
03023sp

03024sp
03025sp

03026sp

Ezequiel

Daniel/Abdias
Esdras/Ester/Hageo
Apocalipsis Primera Parte
Apocalipsis Segunda Parte

Jévenes
Viviendo por Cristo
Intermedios
Dios Nos Dio Una
Familia

La Biblia en Ocho Edades
Analisis Biblico

Defensa de la Fe

La Teoria de Iglesia
Universal

Homilética

Préacticas Ministeriales

Un Estudio de Apocalipsis
La Llave de Oro

Manual del Camino Bautista
¢Por Qué Soy Bautista?
El Rastro de la Sangre
Iglesias Bautistas en Todas
Lo Que la Biblia Ensefia
Lenguas Biblicas

¢Existe Alguna Diferencia
Entre Las Iglesias?

Como Abrir las Ventanas
del Cielo

Nuevo Nacimiento

¢Por que?

Fundamentos Para la Vida
La Teoria de la Iglesia
invisible ¢ Verdad o Iglesia?
Luz Sobre Apocalipsis
Figuras Biblicas de
Lenguaje o Expresion

La Depresion

Preguntas Sobre la
Verdadera Iglesia
Materiales Sobre Historia
Bautista

$ 2.00
$ 2.00
$ 2.00
$ 2.00

$ 2.00

$ 2.00

$ 2.00

$ 9.00
$ 7.00
$ 10.00

$ 3.00
$ 6.00
$ 7.00
$ 13.00
$ 3.00
$ 3.00
$ 2.00
$ 3.00
$ 2.00
$ 2.00
$ 2.00

$ 2.00

$ 2.00

$ 1.00
$ 2.00

$ 2.00
$ 2.00

$ 7.00
$ 3.00

$ 2.00

$ 5.00

Sus Privilegios y Responsabilidades

€omo un nuevo hijo
Principios basicos de los

$ 3.00

05005vasp Vol.2 No.2

05006tsp  Vol.2 No.2
05006vasp Vol.2 No.2
05007tsp  Vol.2 No.3

05007vasp Vol.2 No.3
05008tsp  Vol.2 No.4
05008vasp Vol.2 No.4

Libros (Cont.)

$ 3.00
$ 2.00
$ 3.00
$ 2.00

$ 3.00
$ 2.00
$ 3.00

03030sp  Una Introduccion al Griego del Nuevo
S Testamento en Espafiol $ 7.00
03031sp  Un Estudio acerca de la palabra Necio
S del libro de Proverbios $ 4.00
03032sp  Un Estudio histérico del origen y temprana expansion
de la iglesia Nuevotestamentaria ~ $ 10.00
03033sp  La Reina de las Biblias $ 1.00
_03034sp La Relacion del Bautismo y la
Salvacion $ 2.00
Otros Materiales
06001tsp  Jesucristo Nacio
(Programa Cristiano) $ 3.00
06002sp  Peticion de cambio de Membresia $ 2.50
03003sp  Cambio de Membresia $ 250

Folletos (Tratados)

Como Obtener La Salvacion
Todos

Cuando la Muerte Toque A Tu Puerta

¢Es Escritural Su Bautismo?

Si Usted Se Muriera En Este Momento ¢ Iria al Cielo?
Las Preguntas del Hombre y las Respuestas de Dios

¢Cual Es Tu Excusa?
El Nuevo Nacimiento
El Infierno

¢Esta Tu Nombre Escrito en el Cielo?

¢Porqué Sufren los Justos?

El precio de los folletos es $4.00 cada paquete de 200.
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03027sp
03028sp

03029sp

Bautistas

Discipulado

Materiales y Métodos de
Ensafianza

Una breve introduccion

a la Herméneutica Biblica

$ 3.00
$ 3.00

$ 5.00

$ 6.00
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